
ROMANIA 
JUDEŢUL BIHOR 
COMUNA TARCEA
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI T A R C E A

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea ordinii de zi a şedinţei ordinare a Consiliului local al Comunei Tarcea

din data de 31.10.2019

Având în vedere prevederile art.5 lit.ee, art.135 alin.7, art.139 alin.l şi art.196 alin.l 
lit.a din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI TARCEA 
H O T Ă R Ă Ş T E  :

1 .

2.

Art.l.-Se aprobă ordinea de zi a şedinţei ordinare a Consiliului local al Comunei Tarcea din 
data de 31.10.2019 după cum urmează:

Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi a şedinţei,
Proiect de hotărâre privind aprobarea conţinutului procesului verbal al şedinţei ordinare a 
Consiliului local al comunei Tarcea din data de 30.09.2019,
Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de execuţie bugetară pentru trimestrul III al 
anului 2019,
Proiect de hotărâre privind rezilierea contractului nr.2439/2009 referitor la delegarea 
gestiunii serviciului de salubrizare al Comunei Tarcea,
Proiect de hotărâre privind aprobarea prestării de către AVE BIHOR SRL a activităţilor 
specifice serviciului de salubrizare pe raza UAT Comuna Tarcea prin contract semnat pe 
perioadă determinată, respectiv până la data semnării de către ADI ECOLECT GROUP a 
contractului cu operator desemnat câştigător al licitaţiei aflată în desfăşurare,
Proiect de hotărâre privind constituirea “ASOCIAŢIA ADI GAZ NORD VEST BIHOR” , 
Prezentarea raportului de activitate al d-lui consilier Nagy Tiberiu,
Diverse.
Art.2.-Prezenta hotărâre se comunică, prin grija secretarului, cu:

-Instituţia Prefectului-Judeţul Bihor,
-Primarul Comunei,
-Arhivaj

5 .

6.

7.
8.

Preşedinte de şedţ 
Radu Iosif-Gh

Nr.57 din 31.10.20r
Hotărârea a fost ado 
consilieri prezenţi

ontrasemnează pentru legalitate: 
Secretarul general al Comunei TaivpQ 

Băican Eli:

v vot voturi IMPOTRIVÂrşi tTĂBŢINERI din cei 9


